
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 i 2018 r., poz. 130) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.44.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 47 912 150,21 3 741,00 0,00 47 915 891,21

000 Organ 23 276 106,00 3 741,00 0,00 23 279 847,00

     C Dotacje celowe 730 497,00 3 741,00 0,00 734 238,00

          852 Pomoc społeczna 301 687,00 3 741,00 0,00 305 428,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 967,00 3 741,00 0,00 48 708,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

44 967,00 3 741,00 0,00 48 708,00

 

  

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.44.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 23 360 357,21 59 589,00 59 589,00 23 360 357,21
W Własne 19 083 957,19 59 589,00 59 589,00 19 083 957,19
     750 Administracja publiczna 5 698 971,00 57 589,00 57 589,00 5 698 971,00
          75011 Urzędy wojewódzkie 199 638,00 55 589,00 0,00 255 227,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 744,00 48 936,00 0,00 201 680,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 233,00 6 441,00 0,00 33 674,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 3 881,00 212,00 0,00 4 093,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 151 087,00 2 000,00 57 589,00 5 095 498,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 226 500,00 0,00 48 936,00 3 177 564,00
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 251 070,00 0,00 2 000,00 249 070,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563 415,00 0,00 6 441,00 556 974,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 80 300,00 0,00 212,00 80 088,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 800,00 2 000,00 0,00 75 800,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 149 358,21 2 000,00 2 000,00 2 149 358,21
          90095 Pozostała działalność 142 358,21 2 000,00 2 000,00 142 358,21
               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 25 000,00 0,00 2 000,00 23 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 2 000,00 0,00 106 000,00

 

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.44.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 13 467 633,00 3 741,00 0,00 13 471 374,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 467 633,00 3 741,00 0,00 13 471 374,00

     C Dotacje celowe 301 687,00 3 741,00 0,00 305 428,00

          852 Pomoc Społeczna 301 687,00 3 741,00 0,00 305 428,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 967,00 3 741,00 0,00 48 708,00

                    3110 Świadczenia społeczne 44 967,00 3 741,00 0,00 48 708,00

 

  

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




